ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____»  ________ 2018 года  № ______

г. Луганск

Об утверждении Порядка закупки Министерством промышленности и

торговли Луганской Народной Республики товаров (материалов), работ и

услуг, необходимых для изготовления (пошива) спортивной одежды для

ГБОУ СПО ЛНР «Луганское высшее училище физической культуры»

В соответствии со статьей 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с абзацем  21

подпункта 5.1 пункта 5 Порядка закупки товаров, работ и услуг на территории

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 29.12.2015                    № 02-

04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на территории Луганской

Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок закупки Министерством

промышленности и торговли Луганской Народной Республики товаров

(материалов), работ и услуг, необходимых для изготовления (пошива)

спортивной одежды для преподавательского состава и учащихся

Государственного бюджетного образовательного учреждения  среднего

профессионального образования  Луганской Народной Республики «Луганское

высшее училище физической культуры».

2. Государственному унитарному предприятию Луганской Народной

Республики «Стройцентр» осуществить доставку товаров (материалов)

частному акционерному обществу «Брянковчанка».

3. Министерству промышленности и торговли Луганской Народной

Республики передать готовую спортивную одежду Государственному

бюджетному образовательному учреждению  среднего профессионального

образования  Луганской Народной Республики «Луганское высшее училище

физической культуры» согласно заявленному количеству (с учетом

размера и роста).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Совета

Министров Луганской Народной Республики Черноусова О. И.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов